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Til 20. Merforbruget skyldes den stedfundne lønstigning. 

Til 21. Merforbruget skyldes navnlig at det har været nødvendigt udover de 
faste kommere at beskæftige 9 konstituerede dommere. 

Til 22. Merforbruget skyldes lønstigningeR.. og den midlertidige udvidelse af 
retten. 

Til 23. Efter forbruget i den hidtil forløbne del af finansåret må der ventes en 
besparelse på 18 000 kr. , 

Til 24. Efter forbruget i den forløbne del af finansåret må der forventes en be- 
sparelse på 56 000 kr. 

Til 25. Merforbruget skyldes, at et antal tjenestemænd med tjenestested uden 
for Viborg har været konstitueret som dommere i retten i anledning af den midlertidige 
udvidelse. 

Til 26. Forbruget hidrører fra, at der i anledning af rettens midlertidige udvidelse 
har måttet udbetales vederlag en gang for alle til 2 kontormedhjælpere for beordret over- 
arbejde. 

Til 27. Merforbruget skyldes, at nogle dommere har forrettet tjeneste i andre 
domstole, således at et tilsvarende antal andre tjenestemænd har måttet konstitueres 
som dommere i byretten. 

Til 28. Besparelsen skyldes, at 2 af de hidtil ved rettens borgerlige og krimi- 
nelle afdelinger ansatte 3 revisorer er afskediget pr. I. maj 1951, uden at der endnu er 
foretaget udnævnelse af efterfølgere for dem. 

Til 29. Merforbruget skyldes navnlig den almindelige lønstigning. 

Til 30. Merforbruget skyldes den almindelige prisstigning. 

Til 31. Efter forbruget i den hidtil forløbne del af finansåret må der ventes et 
merforbrug på ca. 11 000 kr. 

Til 32. Merforbruget skyldes dels lønstigningen dels, at der har måttet anvendes 
ekstrahjælp til maskinskrivning i videre omfang end forudset. 

Til 33. Merforbruget skyldes den almindelige prisstigning. 

Til 34. Merforbruget skyldes navnlig dén almindelige lønstigning. 

Til 35. Efter forbruget i den hidtil forløbne del af finansåret må der forventes 
en overskridelse på ca. 35 000 kr. 

Til 36. Overskridelsen skyldes, at der nu på denne konto posteres en række 
særlige ydelser, navnlig time- og dagpenge og rejseudgifter, der i tidligere finansår har > 
været anvist på konto § 19 II. F. 4. kontorholdsudgifter. 

Til 37. Merforbruget skyldes væsentligst den almindelige lønstigning. 

Til 38. Merforbruget skyldes den almindelige prisstigning. 

Til 39. Forbruget hidrører fra, at der med finansministeriets tilslutning, er udbe- 
I I I talt det på dommerkontorerne fast ansatte kontorpersonale vederlag een gang for alle 

for beordret overarbejde. 


